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MARIA IGNACIA RETAMAL BARAHONA

RUTY
GIRO(S): SERVICIOS DE MEDICOS PRESTADOS DE FORMA
INDEPENDIENTE, SERVICIOS PRESTADOS DE FORMA INDEPENDIENTE
POR OTROS PROFESIONALES DE,

s D

Sedior(es): | MUNICIPALIDAD DE CONCON
Domicilio: SANTA LAURA 567, CON CON

Por atencién profesional:

BOLETA DE HONORARIOS
ELECTRONICA

N°29

Fecha: 06 de Diciembre de 2023

Rut: 73.568.600- 3

EEDICO, APOYO SAR CONCON, 9§ HORAS, NOVIEMBRE 2023

180.000
Total Honorarios $ 180,000}
13.00 % Impto. Retenido: 23.400]
Total| 156.600j

Fecha / Hora Emision: 06(12!202'3 08:41

i

190837 1900029A03BD70
Res. Ex. N° 83 de 30/08/2004
Verifigue este documento en_www.sii ¢f

£l contribuyente receptor de esta boleta debe retener ei porcentsje definido

11202372060842

Fecha / Hora Impresion: 06/12/2023 08:42
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MUNICIPALIDAD DE CONCON
DEPARTAMENTO DE SALUD.

NOMBRE: [MARIA IGNACIA RETAMAL BARAHONA B

HONORARIO PRESUPUESTO 51
CONVENIO NO

PROGRAMA

FUNCIONES |Atencidn directa de pacientes adultos y pedidtricos que consultan en el
Servicio de Atencién de Urgencia Sar Concdn, por morbilidad, urgenjas y
procedimientos.

CONTRATO
D.A. 3497
INICIO 01/11/2023
TERMINO 30/11/2023
HORAS MINIMQO SEMANAL
MAXIMO SEMANAL
MENSUAL
REALZOMINIMODEHORAS [ ]
OBSERVACIONES
VALOR MENSUALtsegin contrato) S .
HORA EFECTIVAuegun contrato} $ 20,000
MES NOVIEMBRE
piasTRAB [ 2 |
HORAS TOTALES
VALOR BOLETA 180000
NUMERO BOLETA

-~ i

-

.~ V"B DESAM

DIRECTOR DESAM



DIA

INGRESO

SALIDA

HORAS

07/11/2023

19:00

00:00

05:00

23/11/2023

18:00

22:00

04:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

SE ADJUNTA PLANILLA DE RELOJ CONTROL

OBSERVACIONES

9:00

s ]




_ Registros de Asistencias (Maria lgn. Retar 335)

%m

Depto.: EMPRESA I
Maria Ign. Retar 3353 e
07-11-2023 18:54 Salida B
08-11-2023 00:02 Salida
19-11-2023 14:08 Entrada
16-11-202320:02 Salida
23-11-2023 18:01 Entrada
23-11-2023 22.07 Salida

i

Entrada 2 i
Salida 4
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Usuario:  Supervisor Temporal  04/12/2023 ‘ . *Pagina Nro.: 1



